[bookmark: _GoBack]       Администрация Ирбейского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 февраля  2012 г.                     с. Ирбейское                                      № 12-п

О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
Администрации Ирбейского сельсовета ( в ред. Постановления от 27.03.2012г. №44-пг)
В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 № 186-уг «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Ирбейского сельсовета в новом составе согласно приложению 1;
1.1 Утвердить Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров согласно приложению 3.
2.     Утвердить план работы комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров на 2012 год согласно приложению 2;
3.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.      Постановление от 09.03.2011г №30-пг «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Ирбейского сельсовета» считать утратившими силу.
5.     Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете « Ирбейская Правда».

Глава Ирбейского сельсовета                                              В.Н. Струков